



POLLED DORSETS

2014

Best Consignment Award

WOLKOW SHEEP FARM DeSmet, SD

LOT #	CONSIGNOR	PRICE	BUYER
YEARLING RAMS			
1505	TURTLE MEAD POLLED DORSETS	\$850.00	BRETT SAPPINGTON RR 1 BOX 166 QUEEN CITY MO 63561
1559	DOTY DORSETS	\$450.00	BRETT SAPPINGTON RR 1 BOX 166 QUEEN CITY MO 63561
2 TOTAL LOTS		\$1,300.00 TOTAL	\$650.00 AVERAGE
SEPT RAM LAMB			
RESERVE GRAND CHAMPION			
1518	TWIN OAKS DORSETS	\$1,000.00	NOAH COLLINS JR 4984 JONATHON DR MORRISTOWN TN 37814
1 TOTAL LOT		\$1,000.00 TOTAL	\$1,000.00 AVERAGE
OCT-NOV RAM LAMB			
1536	MCCARTHY DORSETS	\$350.00	MADISON HENDERSON 104 E CEDAR PERRY OK 73077
1 TOTAL LOT		\$350.00 TOTAL	\$350.00 AVERAGE
WINTER RAM LAMB (12/01-01/15)			
1554	RAM & EWE FARM	\$600.00	KALI,KYLE,LIBBY WOLKOW 20147 435TH AVE DE SMET SD 57231
1 TOTAL LOT		\$600.00 TOTAL	\$600.00 AVERAGE
SS WINTER RAM LAMB			
2536	KOOP CLUB LAMBS	\$300.00	KOLE KOENIG DORSETS 8633 PIN OAK RD EDWARDSVILLE IL 62025
1 TOTAL LOT		\$300.00 TOTAL	\$300.00 AVERAGE
SPRING RAM LAMBS (01/16-02/14)			
GRAND CHAMPION			
1526	CEDAR LANE DORSETS	\$2,500.00	SPILDE DORSETS & HOSKINS STOCK FARM STOUGHTON WI 53589
1503	FLINCHUM POLLED DORSETS	\$725.00	LEVI MOORE PO BOX 133 KIRKSVILLE MO 63501
1555	RAM & EWE FARM	\$500.00	KENNETH KORN 4571 SE 2ND AVE NEW PLYMOUTH ID 03655
1552	PETERSON SHEEP CO	\$400.00	WILLIAM MILLER LEE 4139 HOLLY GROVE RD COVINGTON TN 38019
1532	SANFORD SHEEP FARM	\$600.00	PETERSON SHEEP CO 803 23RD ST NE LEMMON SD 57638
1528	KENDRICK LIVESTOCK	\$275.00	ELIZABETH FERGUSON RT 6 BOX 75 MARQUAND MO 63655
6 TOTAL LOTS		\$5,000.00 TOTAL	\$833.33 AVERAGE
YEARLING EWES			
RESERVE GRAND CHAMPION			
1522	ARNDT ACRES	\$700.00	TYLER LOBDELL 503 E MAIN ST LENA IL 61048
1538	WOLKOW SHEEP FARM	\$1,050.00	PROMISE KEPT FARM 207 E WATER ST CANNON FALLS MN 55009
1549	STONY POINT RANCH	\$875.00	JOHN D FLINCHUM 1141 VIVIAN ST LONGMONT CO 80501
1513	VALLEY VIEW FARM	\$600.00	FIVE POINTS FARM 5915 GLENN EAGLES DR FREDERICKSBURG VA 22407
1551	PETERSON SHEEP CO	\$400.00	FIVE POINTS FARM 5915 GLENN EAGLES DR FREDERICKSBURG VA 22407
1514	VALLEY VIEW FARM	\$450.00	FIVE POINTS FARM 5915 GLENN EAGLES DR FREDERICKSBURG VA 22407
1531	SANFORD SHEEP FARM	\$500.00	KOLE KOENIG DORSETS 8633 PIN OAK RD EDWARDSVILLE IL 62025
1527	KENDRICK LIVESTOCK	\$325.00	ELIZABETH FERGUSON RT 6 BOX 75 MARQUAND MO 63655
8 TOTAL LOTS		\$4,900.00 TOTAL	\$612.50 AVERAGE
SEPT EWE LAMBS			
1539 F	WOLKOW SHEEP FARM	\$500.00	ABBY DONKERS 8384 230TH ST E FARIBAULT MN 55021
1516	VALLEY VIEW FARM	\$400.00	BRETT SAPPINGTON RR 1 BOX 166 QUEEN CITY MO 63561
1523	ARNDT ACRES	\$375.00	ROBERT HOOD 1044 BUFFALO MECH RD DAWSON IL 62520
3 TOTAL LOTS		\$1,275.00 TOTAL	\$425.00 AVERAGE
OCT-NOV EWE LAMBS			
1540 F	WOLKOW SHEEP FARM	\$800.00	DOTY DORSETS 2398 CR 950 E LOVINGTON IL 61937
1533 F	SANFORD SHEEP FARM	\$500.00	KOLE KOENIG DORSETS 8633 PIN OAK RD EDWARDSVILLE IL 62025
1537 F	MCCARTHY DORSETS	\$550.00	KOLE KOENIG DORSETS 8633 PIN OAK RD EDWARDSVILLE IL 62025
1502	FLINCHUM POLLED DORSETS	\$600.00	LEVI MOORE PO BOX 133 KIRKSVILLE MO 63501
4 TOTAL LOTS		\$2,450.00 TOTAL	\$612.50 AVERAGE
WINTER EWE LAMB (12/01-01/15)			
GRAND CHAMPION			
1520 F	TWIN OAKS DORSETS	\$2,800.00	MICHAEL POPE 4395 S 600 E GREENFIELD IN 46140
1521 F	TWIN OAKS DORSETS	\$2,600.00	KALI,KYLE,LIBBY WOLKOW 20147 435TH AVE DE SMET SD 57231
1541 F	WOLKOW SHEEP FARM	\$900.00	JANE CLARE MANNERS 2107 WARD CARUTHERSVILLE MO 63830
1556 F	RAM & EWE FARM	\$500.00	SAM SHOFNER RH1 BOX 122 BATCHTOWN IL 62006
1557 F	RAM & EWE FARM	\$350.00	WILLIAM MILLER LEE 4139 HOLLY GROVE RD COVINGTON TN 38019
5 TOTAL LOTS		\$7,150.00 TOTAL	\$1,430.00 AVERAGE





SPRING EWE LAMBS (01/16-02/14)

1558 F	RAM & EWE FARM	\$600.00	DOTY DORSETS 2398 CR 950 E LOVINGTON IL 61937
1517 F	VALLEY VIEW FARM	\$250.00	BRETT SAPPINGTON RR 1 BOX 166 QUEEN CITY MO 63561
1504	FLINCHUM POLLED DORSETS	\$350.00	CEDAR CREST FARM 21733 CR 40 STERLING CO 80751
1529 F	KENDRICK LIVESTOCK	\$200.00	DARYN TRIPLETT R 1, BOX 184 BARING MO 63531
1524	ARNDT ACRES	\$275.00	LOGAN HENERFAUTH 3835 BLUFF RD FULTS IL 62244
1534	SANFORD SHEEP FARM	\$250.00	BRETT SAPPINGTON RR 1 BOX 166 QUEEN CITY MO 63561
6 TOTAL LOTS	\$1,925.00 TOTAL		\$320.83 AVERAGE

LATE SPRING EWE LAMB (02/15 & LATER)

1542 F	WOLKOW SHEEP FARM	\$300.00	PINE KNOB FARM 126 PIONEER HGHTS SOMERS CT 06071
1 TOTAL LOT	\$300.00 TOTAL		\$300.00 AVERAGE
39 TOTAL LOTS	\$26,550.00 TOTAL		\$680.77 AVERAGE



2014
Best Consignment Award
CASELL HORNED DORSETS
Wytheville, VA

LOT # CONSIGNOR PRICE BUYER

YEARLING RAM

GRAND CHAMPION

1468	PATOKA VALLEY SHEEP	\$500.00	MCPHEE FULL BLOOM FARMS 11098 S HEMPLE RD STEWARVILLE MO
1 TOTAL LOT	\$500.00 TOTAL		\$500.00 AVERAGE

SPRING RAM LAMBS

RESERVE GRAND CHAMPION

1462	CASELL HORNED DORSETS	\$650.00	MCPHEE FULL BLOOM FARMS 11098 S HEMPLE RD STEWARVILLE MO
1458	CRILL HORNED DORSETS	\$200.00	ROWDY COLE 19733 E 1127 RD ELK CITY OK 73644
2 TOTAL LOTS	\$850.00 TOTAL		\$425.00 AVERAGE

YEARLING EWES

1456	CRILL HORNED DORSETS	\$300.00	BRIAN DECKER 51518 192ND TRL CHARITON IA 50049
1453	GALLEHER FARMS HORNED DORSETS	\$550.00	PATOKA VALLEY SHEEP 1138 E 200 N PRINCETON IN 47670
1452	GALLEHER FARMS HORNED DORSETS	\$300.00	PATOKA VALLEY SHEEP 1138 E 200 N PRINCETON IN 47670
3 TOTAL LOTS	\$1,150.00 TOTAL		\$383.33 AVERAGE

FALL EWE LAMBS

1454 F	GALLEHER FARMS HORNED DORSETS	\$375.00	ELIZABETH CASSELL 1680 LOVERS LANE WYTHEVILLE VA 24382
1451 F	KENDRICK LIVESTOCK	\$300.00	ADDISON INBODY 4113 TR 29 BLUFFTON OH 45817
1457 F	CRILL HORNED DORSETS	\$300.00	PATOKA VALLEY SHEEP 1138 E 200 N PRINCETON IN 47670
1470 F	PATOKA VALLEY SHEEP	\$250.00	JERROD ROBINSON CTY ROAD 604 BOX 386 HAMILTON TX 76531
4 TOTAL LOTS	\$1,225.00 TOTAL		\$306.25 AVERAGE

SLICK SHORN FALL EWE LAMBS

1459 F	OLD CHESTER FARM	\$350.00	ELIZABETH CASSELL 1680 LOVERS LANE WYTHEVILLE VA 24382
1460 F	OLD CHESTER FARM	\$350.00	CANDY LUTZ 8314 W EASTON WEST SALEM OH 44287
2 TOTAL LOTS	\$700.00 TOTAL		\$350.00 AVERAGE

SPRING EWE LAMBS

GRAND CHAMPION

1467 F	CASELL HORNED DORSETS	\$400.00	HUNTER WENDLAND 9426 JACOBSON TRL LONSDALE MN 55048
1465 F	CASELL HORNED DORSETS	\$625.00	HUNTER WENDLAND 9426 JACOBSON TRL LONSDALE MN 55046
1471 F	PATOKA VALLEY SHEEP	\$400.00	JOE CRILL FAMILY 4641 E 450 N ROCHESTER IN 46975
1466 F	CASELL HORNED DORSETS	\$325.00	BRIAN DECKER 51518 192ND TRL CHARITON IA 50049
1455 F	GALLEHER FARMS HORNED DORSETS	\$375.00	KIM ROOT & FAMILY 3647 HAVENSPORT RD CARROLL OH 43112
5 TOTAL LOTS	\$2,125.00 TOTAL		\$425.00 AVERAGE
17 TOTAL LOTS	\$6,550.00 TOTAL		\$385.29 AVERAGE

